令和４年５月１２日

保護者 様

                          愛知県立大府高等学校長

                               馬 場  茂

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う臨時休業中に公式大会や

コンクール等に参加する場合について

 平素から本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

保護者の皆様におかれましては、感染防止に努めていただいているところですが、

現在は、「県立学校における新型コロナウイルス感染症に関する臨時休業の判断基準」

が示されております。今後、本校が臨時休業を実施することも考えられます。

臨時休業中に公式大会やコンクール等に参加するためには、次の条件を全て満たす

必要がありますので、御理解と御協力をお願いいたします。

○ 陽性者、濃厚接触者ではないこと。

○ 未診断の風邪等の症状を有しないこと。

○ 公式大会やコンクール等の当日に、保護者の同意のもと、各学校に配備してい

る抗原定性検査キットを活用するなどして、本人の陰性が確認されていること。

○ 公式大会やコンクール等の主催者が定める参加規定やガイドラインに従うこ

と。

 つきましては、臨時休業中に公式大会やコンクール等に参加を希望する場合には、

学校から配付した抗原定性検査キットを活用するなどして検査を行い、「検査同意書・

陰性確認書」を学校に提出していただきますようお願いします。

       担当 教頭 田村、菊川

       電話 ０５６２－４６－５１０１